cualquier Accionista o entre los propios Accionistas de la Sociedad, se someterá a los 

Juzgados y Tribunales de la ciudad de Madrid. 

3. Capital social y Acciones 

3.1 Capital social 

El capital social de la Sociedad se encuentra fijado en un millón doscientos mil euros 

(1.200.000 €), representado por un millón doscientas mil (1.200.000) acciones, acumulables 

e indivisibles de un euro (1 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas 

correlativamente de la número 1 a la 1.200.000, ambas inclusive (las “Acciones”). 

Las Acciones, que estarán representadas por títulos nominativos, podrán ser simples o